populo viritim trecenos H–S legasse.
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CCCC. sestertii, fl or. 14. Cato , cap[ut] 25: Trapetus emtus est in Suessano 
nummis quadringentis (scilicet sestertiis).

D. sestertii, fl or. 17. num. 50.
DC. sestertii, fl or. 21.
DCC. sestertii, fl or. 24. num. 50.
DCCC. sestertii, fl or. 28.
DCCCC, vel CM. sestertii, vel nongenti H–S., fl or. 31. num. 50. Ubi no-

tandum, priscos autores hos sestertios mascul[ini] generis per nummos ple-
rumque enuntiare solere. Quod in Plinio , Catone  et aliis frequens lectu est.

Et hactenus quidem sestertios dicere usitatum est. Nunc posteaquam ad 
mille perventum est, sestertia dicimus, in neutro genere, et millia sestertiûm, 
bifariam enim proferri potest; nihilominus tamen unum atque idem signifi -
cant; ut duo sestertia, seu duo millia sestertiûm tria H–S, seu tria millia H–S.; 
centena H–S, seu centena millia H–S.

Itaque sestertium in neutro genere mille sestertios signifi cat, hoc est ar-
genti asses duos, seu libras et semissem, idest bis quatt uordecim et septem 
fl orenos, in toto autem 35 fl or[enos].

Synonymia eorum haec est:
  sestertiûm

mille sestertiûm nummûm   idem signifi cant, nempe fl orenos 35
  nummûm
  sestertii, vel nummi
Proinde sestertiorum in neutro plurali ad nostrates fl orenos accomodatio 

talis est:
M. H–S., idest mille sestertii, seu mille sestertiûm, vel mille sestertii num-

mi, vel mille nummum, sunt fl or. 35, aurei coronati 25. Mille nummûm autem 
dicimus, ea forma, qua mille aeris, mille hominum, ubi mille substantivum 
est, quasi dicas χιλιὰς τῶν ἄνδρων. Cicero : Quis unquam in illo Jano inventus 
est, qui Lucio Antonio  mille nummûm ferret expensum ? Columella , lib[er] 
3, cap[ut] 3: Percipere debet in annos singulos mille septingentos quadraginta 
H–S., idest fl or. 60. num. 90.

II. sestertia, seu bina millia H–S., seu bina H–S., seu bis mille sestertii, seu 
duo millia H–S, fl or. 70. Plinius , lib[er] 18, unius arboris pomiferae annum 
fructum binis millibus nummûm addictum fuisse tradit. Suetonius , in Cae-
s[arum] cap[ite] 38: Annuam etiam habitationem Romae  usque ad bina millia 
nummûm, in Italia  non ultra quingentos H–S remisit [fl or. 17. num. 50].

III. H–S., seu III. millia H–S., fl or. 105.
IV. sestertia, seu IIII. sestertiûm, fl or. 140.
V. sestertia, seu V. M. nummûm, fl or. 175.
VI. millia nummûm, sive VI. sestertia, fl or. 210. Plinius , lib[er] 36, cap[ut] 26: 

Neronis  principatu reperta vitri arte, quae modicos calices duos, quos appella-
bant pteros, H–S sex millibus venderet, ubi sestertii seu nummi subintelliguntur.